
UCHWAŁA NR XI/135/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości z podatku 

od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLIII/459/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości z podatku od 
nieruchomości w ten sposób, że: 
1) § 1 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. grunty, budynki i budowle lub ich części stanowiące obiekt lub część obiektu należącego do 
Szlaku Zabytków Techniki Województwa Śląskiego, udostępnione do zwiedzania dla 
odwiedzających: 
1) dla gruntów, budynków i budowli lub ich części stanowiących obiekt lub część obiektu 

należącego do Szlaku Zabytków Techniki Województwa Śląskiego do 30 września 2027 r. 
2) począwszy od dnia 1 stycznia następującego po roku, w którym budynek i budowla lub ich 

części stały się obiektem lub częścią obiektu należącego do Szlaku Zabytków Techniki 
Województwa Śląskiego – dla gruntów, budynków i budowli lub ich części stanowiących obiekt 
lub część obiektu, który dołączył do Szlaku Zabytków Techniki Województwa Śląskiego do 
30 września 2027 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 2B56AFAC-E037-43D1-BA55-5933864D6EB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/135/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 15 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 15
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 15



	§ 2
	§ 3


